

# FIGURES

## – ny konkurrenceform i islandshestesporten

Ved stævner i islandshestesporten, der rides og bedømmes efter FEIFs regler, er det nu muligt at ride klasser i disciplinen kendt under navnet Tölt in Harmony. Men den skifter navn til Figures.

[ Tekst: Kristina Christensen Foto: Erica Osterman ]



**E**n ny version af regelsættet, som dommere i islandshestesporten dommer efter, og som hedder "FEIF Sport Judges' Guidelines", er udkommet. Det samme er det regelsæt, som islandshesteryttere skal ride deres klasser efter, og som hedder "FEIF Sport Rules and Regulations"

Begge indeholder noget helt nyt – nemlig guidelines for den konkurrenceform, der tidligere var kendt som Tölt in Harmony, og som nu kaldes for "Figures".

### Velkommen til Figures

Figures er blevet inkluderet som konkurrenceform efter et oplæg fra FEIF's bestyrelse om at inkludere Tölt in Harmony i Sport Rules and Regulations og Sport Judges' Guidelines. Forslaget blev enstemmigt vedtaget på FEIF's generalforsamling på den nyligt afholdte FEIF-konference.

FEIF's bestyrelse har indgået en aftale med grundlæggerne af brandet Tölt in Harmony (fremover benævnt TiH). I respekt for grundlæggerne af TiH har FEIF forpligtet sig til at finde et nyt navn for konkurrencedisciplinen. Indtil videre er det officielle navn "Figures", oplyser vicepræsident i FEIF, Doug Smith.

TiH's grundlæggere overlader det til FEIF at vedligeholde og administrere reglerne for konkurrenceformen, og det gør de med glæde, kan man læse på Tölt in Harmonys hjemmeside. Her skriver bestyrelsen i foreningen bag TiH, at de er stolte over og glade for, at TiH indarbejdes i FEIFs regler, og at FEIF overtager ansvaret for disciplinen.

Foreningen Tölt in Harmony ophører dermed med at operere, herunder med at udstede licenser til undervisere og dommere under brandet Tölt in Harmony.

Foreningen skriver på sin hjemmeside:

– Dette har været et mål for TiH fra starten, og vi er stolte over og glade for, at det nu er et faktum. Det betyder, at den tidligere TiH-organisation lukker sine aktiviteter. Det er med stor glæde, at vi nu overleverer TiH, og vi ønsker Tölt in Harmony en god fremtid i FEIF. Tak alle venner af TiH for en fantastisk rejse – det har været en fornøjelse.

Kilde: <https://toltinharmony.wordpress.com>



*Det er med stor glæde, at vi nu overleverer TiH, og vi ønsker Tölt in Harmony en god fremtid i FEIF."*